
Zarządzenie Nr I/167/2004
Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski

z dnia 16 lipca 2004r.

w sprawie opracowania Strategii integracji i polityki społecznej dla miasta Międzyrzeca
Podlaskiego.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1 990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r.
Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r.
o pomocy społecznej (Dz.U. Nr 64, poz. 593) zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję  zespół  do  opracowania  Strategii  integracji  i  polityki  społecznej  dla  miasta
Międzyrzeca Podlaskiego w składzie:

1) Leszczyńska Elżbieta - Przewodnicząca Komisji Społecznej Rady Miasta
2) Radzikowska Grażyna - Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
3) Kornacka Krystyna Członek Podlaskiego Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych
4) Płonka Mariola - Sekretarz Miasta
5) Saczuk Jolanta - Kierownik Miejskiego Zespołu ds. Oświaty
6) Żechowska Alina - Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta
7) Marczuk Wiesława - Pełnomocnik  Burmistrza  ds.  Profilaktyki  
    i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
8) Pepa Waldemar - Podinspektor w Biurze Promocji Urzędu Miasta
9) Justyna Melaniuk-Lewko - Pracownik Socjalny Miejskiego Ośrodka Pomocy
    Społecznej
10) Sawczuk Sylwester - Pracownik ds. zasiłków rodzinnych Miejskiego Ośrodka
       Pomocy Społecznej

§ 2

1. Zespół na pierwszym posiedzeniu wybiera ze swego grona przewodniczącego zespołu.
2. W pracach zespołu mogą uczestniczyć przedstawiciele instytucji i organizacji społecznych
    z głosem doradczym.

§ 3

Zadaniem  Zespołu  będzie  zebranie  materiałów  źródłowych,  opracowanie  strategii  oraz
przedłożenie jej Radzie Miasta celem zatwierdzenia w terminie do dnia 15 sierpnia 2004r..

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


